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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która stosowana jest nie tylko 

jako niezbędna osłonka na produkt blokowy przemysłu przetwórstwa mięsnego lecz również jako 

element dekoracyjno - reklamowy służący do promowania tego produktu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki przejawiająca się  

w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktu pod nazwą „Udziec w koronie”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale 

ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę według wzoru w widoku z przodu. Tył osłonki 

zawierający skład produktu, temperaturę jego przechowywania, logo, nazwę i adres producenta, 

numer weterynaryjny zakładu i tym podobne informacje - nie podlega ochronie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z naniesioną grafiką przy czym zastosowane 

elementy graficzne ułożone są w powtarzające się cyklicznie segmenty. 

Tło segmentów stanowi szeroki pas w kolorze jasno żółtym, biegnący pionowo, centralnie, 

przez środek osłonki i dwa o połowę węższe pomarańczowe pasy biegnące symetrycznie po obu jego 

stronach. Nasycenie koloru pomarańczowego na zewnętrznych pasach jest niejednorodne, im bliżej 

krawędzi zewnętrznych, tym kolor pomarańczowy staje się jaśniejszy. Pomarańczowe pasy ozdobione 

są nadrukami koron, naprzemiennie dużą i małą ułożonymi jedna nad drugą wzdłuż krawędzi 

bliższych jasno żółtemu wewnętrznemu pasowi. Nadruki koron są w kolorze jasno pomarańczowym, 

co powoduje, że są jedynie lekko widoczne na tle pomarańczowych pasów. Krawędzie, wzdłuż 

których stykają się pasy pomarańczowe z pasem jasno żółtym, wykończone są dwoma sznurami 

żółtych korali o odcieniu ciemniejszym niż kolor wewnętrznego pasa, przy czym sznury wewnętrzne 

składają się z korali o średnicy dwa razy większej niż średnica korali ze sznurów zewnętrznych. 

Na opisanym powyżej tle ułożone są powtarzające się cyklicznie segmenty. W skład każdego 

segmentu wchodzi: tarcza z koroną nazwa produktu „Udziec w koronie” oraz zdjęcie paru plastrów 

produktu ułożonych na liściach sałaty. Tarcza jest koloru pomarańczowego, przy czym im bliżej 

krawędzi tarczy tym kolor pomarańczowy staje się ciemniejszy. Szerokość tarczy jest większa niż 

szerokość centralnego jasno żółtego pasa i tarcza zachodzi na rzędy korali oddzielających pas jasno 

żółty od pasów pomarańczowych. Tarcza obwiedziona jest złotą lamówką. W górnej części tarczy 

ułożona jest złota korona tak, że zęby korony wychodzą poza obrys tarczy. Centralne miejsce na 

tarczy zajmuje nazwa produktu, która zapisana jest w dwu linijkach, gdzie słowo „udziec” jest koloru 

białego a „w koronie" koloru żółtego o mocno nasyconej barwie żółtej. Wysokość słowa „udziec” jest 

dwa razy większa niż słowa „w koronie”. Poniżej nazwy produktu umieszczone jest zdjęcie paru 

plastrów produktu ułożonych na liściach zielonej sałaty. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 19485 4 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19485S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


